DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5449
Danimarka Kronu 6.8713
isvigre Frangi 0.8826
isve¢ Kronu 10.96
Japon Yeni 145.42
Kanada Dolari 1.3507
Norve¢ Kronu 10.61
S. Arabistan Riyali 3.7507
1 Euro 1.0847
1 ingiliz Sterlini 1.2673
1 Kuveyt Dinari 3.2443
DIGER TL
DOVIZLER KAR$ILIGI
Arjantin Pesosu 0.07630
Brezilya Reali 5.3952
Cek Korunasi 1.2000
Endonezya Rupisi 0.00175
Giiney Afrika Randi 1.4263
Hindistan Rupisi 0.32277
Hong Kong Dolari 3.4038
Irak Dinari 0.02039
Macar Forinti 0.07535
Malezya Ringgiti 5.7455
Meksika Pesosu 1.5631
Misir Lirasi 0.86415
Polonya Zlotisi 6.4725
Singapur Dolari 19.7700
Suriye Lirasi 0.00205
Tayland Bahti 0.76358
Urdiin Dinani 37.6620
Yeni israil Sekeli 7.0322

KURLAR

ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini

isvire Frangi

VOF®HS D

isve¢ Kronu

Kanada Dolari

-
€3

Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni

Bulgar Levasi

COoOHG

-
-

Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu

° Azerbaycan Y. Manati

C BAE Dirhemi

T w00

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gésterge kurlaridir.

Doviz
ALIS
26.6783
17.2285
3.8766
28.9377
33.7523
30.1571
2.4238
19.7248
86.0663
2.5077
7.1130
18.3018
14.7123
5.8196
0.27543
0.06316
3.6542
0.08660
7.2771
0.02013
15.6052
7.2225

DoViz

SATIS
26.7264
17.3408
3.8956
28.9899
33.9283
30.3507
2.4489
19.8137
87.1924
2.5246
7.1258
18.4230
14.9048
5.8958
0.27903
0.06399
3.7021
0.08773
7.3724
0.02039
15.8094
7.3170

EFEKTIF
ALIS

26.6596
17.1492
3.8739
28.9175
33.7287
30.1119
2.4221
19.6518
84.7753
2.5060
7.0596
18.2341

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

26.7665
17.4449
3.9046
29.0334
33.9792
30.3962
2.4545
19.8890
88.5003
2.5304
7.1792
18.4930

2-3-4-Eyliil 2023

SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 26.6900 26.7340
Euro 28.8000 28.9300
isvicre Frangi 30.1760 30.3270
ingiliz Sterlini 33.7240 33.8930
Japon Yeni 18.3000 18.3900
S. Arabistan Riyali  7.1030 7.1380
isve¢ Kronu 24300 2.4420
Norveg Kronu 2.5190 2.5310
Danimarka Kronu ~ 3.8770  3.8960
Avustralya Dolari  17.2450 17.3320
Kanada Dolari 19.6450 19.7430
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1681.51 1705.00
22 Ayar Altin 1517.43 1527.86
18 Ayar Altin 1200.60 1250.98
14 Ayar Altin 950.48 975.76
22 Ayar Tel Bil. 1500.75 1651.30
Cum. Altini 11172.74 11384.37
Cum. Cey. Altin 2717.01 2799.30
Resat Lira 11043.47 11137.95
Hamit Lira 10875.92 10985.96
Altin ons (dolar)  1937.00

900 Ayar Giimiig 18.81 18.82
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0825 O/N -
USD/YEN 145.74 lay 5.29
USD/CHF  0.8842 3ay 5.56
GBP/USD 1.2637 6ay 5.84
EUR/GBP 0.8567 12 ay 5.44

www.basbassh.com.tr |

ENDUSTRININ YILDIZLARINA

YENi YATIRIMLARINDA

Hizli ve Kusursuz Bir Yol
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BATI ANADOLU
SERBEST BOLGESI
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